
NIUNICIPA1 IDAD 
DE `),,kr'\: MAK' IN Di I A.N1)[—; 

• 

DECRETO No 

San Martín de los Andes, 

VISTO: 

La Ordenanza No 14.585/24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y; 

CONSI DERANDO: 

0437/ 24 

1 1 MAR 2374 

Que en el artículo 720, inciso 2, de la Carta Orgánica Municipal, corresponde al 
Departamento Ejecutivo la promulgación y publicación, dentro del plazo que en ellas se 
determine, sin alterar su espíritu. 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: PROMÚLGUESE en todas sus partes la Ordenanza N0 14.585/24, dada en 
la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz María Sapag, en Sesión Ordinaria 
No 02 de fecha 29 de Febrero de 2024. 

ARTICULO 20: Regístrese, publíquese y cumplido, archívese. 

Sr Matas D. Ida Condi 
Secrebrio de Econo láy Hacienda 
Municipalidad de .M. Anda 

írkt 
ge ultura 

Mur S.M.A 

Arg. Santa 
Secretario 
y Desarro 

_ 
 1 

ipaild 

H. ?aun oz 
as Piib;ices 

d de S.M.A 

e Gobierno 
palidad de S.M. Andes 

Durán 
ictos Publicos 

ad de S.M.A 

Ro o 
Sectetaie de Desarr llo Social 
Ift.inin andad d S.M.A 

I». Callos Salontt 
Intendente 

Ilutidiparidad 
deSantlaffin dúos Andes 

-D01 -1R ()RUANOS Y SANGRE ES 130:\,.-IP :VDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WWW. INCUCAL GO V..11? ". 
"TENÉS DERECHO A UNA V/D.4 SIN VIOLENCIA" 


